Calle Garcia Cabrelles Nº 91 

7.- DURACIÓN PREVISTA: Hasta el 31 de diciembre de 2015 

8.- MEMORIA TÉCNICA: Financiación del mantenimiento de plazas para la atención  transeúntes y personas socialmente 
desfavorecidas de Melilla 

9.- PRESUPUESTO TOTAL: TRESCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS EUROS (310.500,00 €) 

10-DESGLOSE DE GASTOS CORRIENTES 

- Sueldos y salarios: 175.00,00 € 
- Seguros sociales: 40.000,00 € 
- Mantenimiento edificio: 10.000,00 € 
- Limpieza: 26.000,00 € 
- Comida: 25.00,00 € 
- Luz: 10.000,00 € 
- Ropa: 7.000,00 € 
- Ascensor: 3.000,00 €